本及法定股本、於相關完成日期授出相關認股權證以及於認股權證附帶之任何相關認購
權獲行使時發行相關認股權證股份，在各情況下，均須根據相關認購協議之條款，認股
權證文據及適用法規（包括但不限於根據GEM上市規則第21.02(1)條於發行認股權證日期
之已發行股份最低數目）且不附帶任何優先購買權。

— 15 —

有關訂約方之資料及訂立認購協議之理由及裨益

本公司為於開曼群島註冊成立之有限公司，其股份於聯交所GEM上市。本集團主要於香
港從事提供印刷、排版及翻譯服務以及電動車充電業務。

貸款人、認購人A及認購人B由基滙資本管理及控制，並由GAW GROWTH EQUITY FUND
I, LPD（「Growth基金」）及基滙資本牽頭之財團擁有。Growth基金為主要從事亞太地區私
募股權市場的長期投資基金。基滙資本為一間私募股權基金管理公司，專注於亞太地區
房地產及私募股權市場及全球其他高進入壁壘市場。基滙資本的投資涵蓋整個房地產行業，
包括停車場、住宅開發、辦公室、零售商場、酒店、物流倉庫及互聯網數據中心項目。

考慮到貸款人同意與本公司訂立綠色融資協議，本公司已同意根據認購協議向認購人發
行認股權證。董事認為，基於(i)與基滙資本連接將為本集團提供獲取全球資源及融資的
機會，並為基滙資本管理及控制之停車場供應及安裝電動車充電基礎設施；(ii)透過因行
使認股權證而作為持有本公司股權之機構投資者之基滙資本加強股東基礎，以及考慮到(iii)
發行認股權證將不會對現有股東之股權造成即時攤薄，發行認股權證將對本公司有利。

經悉數行使認股權證所附之認購權後，認購事項之所得款項預期將約為90,000,000港元。
本公司自認購事項擬收取之所得款項將用於為本集團之電動車充電安裝項目及一般運營
目的提供資金。

鑑於上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款及其項下擬進行之交
易屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准因認股權證附帶之認購權獲行使而可能須予配發
及發行之認股權證股份上市及買賣。

— 16 —

發行認股權證股份對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司已發行607,790,541股股份。以下載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)
緊隨悉數行使認股權證所附之認購權後，因不同接納比例而產生之以下三種情況下之股
權結構：

(i) 緊隨配發及發行第一批認股權證股份後之股權；並無配發及發行第二批認股權證股
份及認購人B認股權證股份（情況一）；

(ii) 緊隨配發及發行認股權證股份後之股權（情況二）。

於本公佈日期之股權 情況一 情況二（附註3）

股東
所持

股份數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持
股份數目

所持
股份數目

佔已發行
股份概約
百分比

所持
股份數目

Golden Fortune Global Limited
（附註1） 235,603,225 38.76% 235,603,225 32.37% 235,603,225 29.91%

Glorytwin Limited 81,000,000 13.33% 81,000,000 11.13% 81,000,000 10.28%
劉偉恩（附註2） 30,302,703 4.99% 30,302,703 4.16% 30,302,703 3.85%
Pen Wenyuan 23,872,000 3.93% 23,872,000 3.28% 23,872,000 3.03%
李民強 19,112,613 3.14% 19,112,613 2.63% 19,112,613 2.43%

公眾股東
認購人A
– 第一批 – – 120,000,000 16.49% – –
– 第一批及第二批 – – – – 153,000,000 19.42%
認購人B – – – – 27,000,000 3.43%
其他公眾股東  217,900,000 35.85%  217,900,000 29.94%  217,900,000 27.65%

合計  607,790,541 100.00%  727,790,541 100.00%  787,790,541 100.00%

附註：

(1) 235,603,225股股份由Global Fortune Global Limited持有，而該公司由本公司非執行董事兼董事會聯席
主席吳健威先生及本公司執行董事兼董事會聯席主席梁子豪先生分別擁有51%及49%權益。

(2) 於本公佈日期，22,802,703股股份由Cornerstone Wealth Holdings Limited持有，而該公司由本公司執
行董事劉偉恩先生全資擁有。

(3) 情況二僅供說明用途。根據GEM上市規則第21.02條，第二批認股權證及認購人B認股權證不得發行，
除非已發行股份總數超過900,000,000股。

— 17 —

本公司於過去十二個月之股本集資活動

以下為本公司於緊接本公佈日期之前過去12個月內所進行之股權融資活動：

公佈日期 融資活動
籌得所得
款項淨額

所得款項淨額
之擬定用途

所得款項淨額
之實際使用

二零二一年十一月二十九日及
二零二一年十二月六日

根據一般授權認購
8,000,000股新股份

約4.92百萬港元 營運資本及一般
企業用途

根據擬定用途悉
數動用4.92百萬
港元

除上文所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

GEM上市規則之涵義

根據GEM上市規則第21.02(1)條，於認股權證獲行使時將予發行之認股權證股份，與於任
何其他認購權獲行使時將予發行之所有其他股本證券合併計算時，倘所有該等權利即時